[image: image1.png]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» января 2016 года № 01

город Верхний Тагил

О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Верхний Тагил
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013  № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» в целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Верхний Тагил (прилагается).
2.    Планово-экономическому отделу администрации городского округа Верхний Тагил в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Верхний Тагил в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года, за исключением пункта 2, который вступает в силу со дня принятия настоящего Постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа  Верхний Тагил в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.
Глава городского округа Верхний Тагил

       С.Г. Калинин

          Верно. Старший инспектор администрации                                   Н.В.Ждановских
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта Постановления Администрации

городского округа Верхний Тагил
	Заголовок распоряжения:
	О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Верхний Тагил

	Должность
	Фамилия,

 инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания, подпись

	Заместитель главы Администрации по экономическим вопросам
	Н.Е. Поджарова

	Начальник финансового отдела
	И.А. Николаева

	Начальник планово-экономического отдела
	Е.А. Самофеева

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности
	С.А. Баженов

Распоряжение разослать:

отдел по бухгалтерскому учету и отчетности

планово-экономический отдел

Исполнитель, телефон:

специалист 1 категории

планово-экономического отдела Егорова Н.В.,

2 00 24